
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Баймаковская основная 

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

От  28.08.2024г. № 78 

«О предоставлении льготного 

питания ученикам МБОУ 

«Баймаковская ООШ» в 2024-

2025 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением главного 

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 

«Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821–10 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 

учреждениях"», постановлением главного государственного санитарного 

врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409–08», 

заявлениями и подтверждающими права на льготы документами 

от родителей (законных представителей) учеников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить в 2024/25 учебном году в дни работы МБОУ «Баймаковская 

ООШ» ученикам 1-4-х классов: 

 льготное одноразовое питание (завтрак) (приложение № 1). 

2. Ответственному за организацию питания Казимировой Т.М. предоставлять 

в бухгалтерию: 

 копию настоящего приказа с приложением к нему не позже 5 

(пяти) рабочих дней со дня подписания; 

 табель учета посещаемости учеников, указанных в приложениях № 1, 

школьной столовой ежемесячно в срок до 5-го числа следующего 

месяца; 

 копию приказа о прекращении предоставления льготного питания 

не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания. 

3. Администратору сайта ознакомить с настоящим приказом работников, 

в нем указанных, и разместить настоящий приказ на информационном стенде 

и официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного 

за организацию питания Казимирову Т.М. 

Директор школы______________Н.С.Литвин 

С приказом ознакомлена: 

____________Т.М.Казимирова 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 28.08.2024 № 78 

Список учеников МБОУ«Баймаковская ООШ», которым предоставлено 

бесплатное питание в 2024/25 учебном году 

№   Фамилия, имя ученика Категория Класс 

1 Нестеров Алексей  Ученик начальных классов 1 

2 Ионова Мария Ученик начальных классов 1 

3 Гапонов Артем  Ученик начальных классов 2 

4 Шутов Кирилл  Ученик начальных классов 2 

5 Владимирова Алиса Ученик начальных классов 3 

6 Мокейчева Алена Ученик начальных классов 4 

7 Кислинский Матвей Ученик начальных классов 4 

8 Хажина Сафия Ученик начальных классов 4 

9 Бузулукский Андрей Ученик начальных классов 4 

10 Буценин Матвей Ученик начальных классов 4 

11 Деревяшкина Софья Ученик начальных классов 4 

12 Дживанян Микаэль Ученик начальных классов 4 

13 Еремеева Вераника Ученик начальных классов 4 

14 Михайлов Сергей Ученик начальных классов 4 

15 Мокейчев Даниил Ученик начальных классов 4 

16 Попова Полина Ученик начальных классов 4 

17 Сараев Иван Ученик начальных классов 4 

 

 

 


		2024-09-23T19:44:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЙМАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




